
 
 

      2015 年 7 月 1 日 
取引先各位 

アビー株式会社 
代表取締役社長 坂口信貴 

 

業務資本提携のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、このたびアビー株式会社は、平成 27年 6月 23日に REVSONIC株式会社（本社：神奈川県横浜市、

代表取締役 砂子坂宗則）と業務資本提携いたしましたことをお知らせいたします。 

REVSONIC 株式会社は、自動車、通信、デジタル家電、セキュリティ、医療分野などにおける電子機器

の製品開発や、産業用生産ラインの自動化を得意とする IoTエンジニアリングカンパニーです。 

弊社の今後の成長戦略を描くうえで、製品開発における更なる技術力の向上と経営基盤強化の必要性

を鑑み、このたびの業務資本提携の運びとなりました。本提携により、今後益々の製品およびサービス

の開発を進め、お取引先様に対する新たな価値のご提供を図ってまいる所存です。 

なお、本提携による事業基盤、経営体質への影響は軽微であり、引き続き私が代表取締役社長として

弊社の経営を牽引してまいります。お取引先様におかれましては、倍旧のお引き立てを賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 
記 

REVSONIC 株式会社の概要 
商   号 REVSONIC 株式会社 
代 表 者 砂子坂 宗則 
本社所在地 神奈川県横浜市西区みなとみらい 3 丁目 6 番 3 号 MM パークビル 6 階 
設立年月日 2005 年 7 月 
資 本 金 4,950 万円 

主な事業内容 

ODM 
ワイヤレス/ネットワーク 
FA/ロボットシステム 
LSI ソリューション  

ODM サービス 
ワイヤレス/ネットワーク機器、モジュール開発 
設備開発、制御・ソフト開発、3D 解析 
デザイン、EDA、IP、テスト、FIB 

 
アビー株式会社の概要 
http://www.abee.co.jp/Corporate/index.html                      以上 

http://www.abee.co.jp/Corporate/index.html

